
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/10/2022 

Warszawa, dnia 24.01.2023r. 

 

Wszyscy zainteresowani 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/10/2022 Sprzedaż i dostarczenie mikroskopów 
optycznych dla Wydziału Geologii Uniwersytetu Warszawskiego: 
Część 1: Sprzedaż i dostarczenie 9 sztuk mikroskopów polaryzacyjnych do światła przechodzącego i 
odbitego, do celów dydaktycznych i naukowych, wraz z adaptacją istniejącego zaplecza 
dydaktycznej pracowni mikroskopowej; 
Część 2: Sprzedaż i dostarczenie optycznego mikroskopu cyfrowego do światła przechodzącego i 
odbitego, do celów naukowych i komercyjnych 

 
 

ZESTAWIENIE OFERT 

Zamawiający informuje, że do dnia 24.01.2023 r. do godz. 10.00 (termin składania ofert) złożono:                  

3 oferty do części 1 i 1 ofertę do części 2 

Część 1 

  
Nazwa Wykonawcy - Adres 

 
CENA brutto 

PLN  
 

 
Okres gwarancji 

 
Termin realizacji 

 

1. 
PRECOPTIC CO.  

Wojciechowscy Spółka Jawna  
ul. Arkuszowa 77  
01-934 Warszawa  
NIP 5240306830 

431 456,94  48 miesięcy  120 dni 

 

2. TECHNOLUTIONS SP. Z O.O. 
Wiejska 7, 99-400 Łowicz 

NIP 8341891470 
461 250,00  48 miesięcy  100 dni 

 

3. 
PRO FOTO Cyryl Przybyszewski 
ul. Ks. Jana Krzysztofa Kluka 31 

71-499 Szczecin 
NIP 8510208620 

198 898,52  48 miesięcy  100 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 460 000,00 zł brutto   

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl


 

 
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

 

Część 2 

  
Nazwa Wykonawcy - 

Adres 

 
CENA PLN*  

 

 
Okres gwarancji 

 
Termin realizacji 

 

1. 
Keyence International 

(Belgium) NV/SA  
Bedrijvenlaan 5, 2800 

Mechelen, Belgia 
DE287410591 

388.820,00  
(+ 23% VAT 

odwrotne obciążenie 
= 478 248,60 zł 

brutto) 

 
24 miesiące 

 
14 dni 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia 550 000,00 zł brutto 

 

*Wykonawca z rejonu UE – ma zastosowanie wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów i odwrotne 

obciążenie 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

